
 

1

2

4

5

7

ČRNUČE

Rogovilc

Kolodvor Črn.

Sava

Ježica

Stara Ježica

Ruski car

Stožice

Smelt

AMZS

Mercator

Stadion

Astra

Razstavišče

Kozolec

Ajdovščina

Konzorcij

Drama

Aškerčeva

Tobačna

Hajdrihova

Glince

Vič

Bonifacija

Dolgi most

D. MOST P+R
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Opombe:
- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 602032 Hajdrihova

v smeri: Dolgi most P+R
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Vozni red velja od 01.03.2024

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


